AVISO DOS EDITAIS DE PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÃO DE
GESTOR ESCOLAR Nº 13 a 17/2024

O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  através  da  Secretaria
Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna
pública  as  inscrições  para  o  PROCESSO  SELETIVO  PARA  FUNÇÃO  DE
GESTOR ESCOLAR nas unidades de ensino da Rede Municipal, para fins de
cadastramento  de  profissionais  efetivos  do  quadro  do  magistério  público
municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim  para  admissão  na  função  de  gestor
escolar.

Os interessados poderão acessar  a  íntegra do edital  publicado no endereço:
www.cachoeiro.es.gov.br, na aba transparência.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 06 de fevereiro de 2024

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS
Secretária Municipal de Educação

Decreto Nº 31.466/2022

CRISTINA LENS BASTOS DE
VARGAS:02264554754

Assinado de forma digital por CRISTINA
LENS BASTOS DE VARGAS:02264554754
Dados: 2024.02.06 16:14:38 -03'00'